ชื่อโครงการ  การจ้างย้ายโทรศัพท์ พร้อม Port LAN จ านวน ๗ เลขหมาย และเปิด Port LAN  
                     จ านวน ๘ จดุ 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 
            กองการสื่อสารโทรคมนาคม 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  ๖,๙๕5 บาท (หกพันเก้าร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน)   

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ............................................................  
    เป็นเงิน ๖,๙๕5 บาท (หกพันเก้าร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด (มหาชน)        

6. รายช่ือผูร้ับผิดชอบก าหนดราคากลาง 
    นางเพ็ญศิริ  มุทุตานนท์   เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน 

๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖